PALP3000
Pievadīšanas caurule 3000 mm, balta
Zīmols:  UTU
GTIN: 6410014445171
Pievadīšanas caurule 3000 mm, balta, Ø=80mm
ETIM dati:
Pīlāra forma Apaļš
Modelis Vienpusējs
Iepriekš savienots Nē
Regulējams Nē
Augstuma izlīdzināšana 0 mm
Kolonnas augstums 3000 mm - 3000 mm
Kolonnas dziļums 80 mm
Kolonnas platums 80 mm
Diametrs 80 mm
Izmantojamo vāku skaits 1
Vāka platums 45 mm
Vāka dziļums 20 mm
Stiprinājuma veids Statīvs (pamatne)
Vietas mainīgais Jā
Piemērots griestu montāžai Nē
Piemērots montāžai uz grīdas Jā
Kabeļa ieeja Augšpusē/apakšā
Caurlaidīgs profils Jā
Materiālu uzstādīšanas kolonna Alumīnijs
Materiālu kvalitātes uzstādīšanas kolonna Cits
Materiālu uzstādīšanas kolonna bez halogēna Jā
Virsmas aizsardzības kolonna Mitrs lakots
Krāsu kolonna Balts
RAL skaitļa kolonna 9010
Materiāla vāks Alumīnijs
Materiāla kvalitātes segums Cits
Materiāls bez halogēna Jā
Vāka virsma Mitrs lakots
Krāsains vāciņš Balts
RAL numura vāciņš 9010
Starpsienu skaits 1
Noderīgs šķērsgriezums 0 mm²
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
PALP3000
1